GLORIA ALEXANDRA MESIAS VARGAS.

J11 PF1

PRESIDENTA DE LA COMPANIA GRUAS MESIAS CIA LTDA.

Ambato.-

De mi consideración:

Por la presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General en sesión extraordinaria de accionistas de la compañía GRÚAS MESÍAS CIA LTDA., reunida el 03 de agosto del 2018, le eligieron para que desempeñe en el cargo de Presidenta de la Compañía por un periodo de 2 años de acuerdo al artículo décimo tercero del estatuto social de la compañía, para presidir la Junta General de socios de la Compañía, subrogar al Gerente cuando este falte y las demás funciones señaladas.

La Compañía GRUAS MESIAS CIA LTDA. se constituyo mediante escritura pública el día jueves 19 de septiembre del 2013, otorgada en la Notaria Séptima del Cantón Ambato, ante el Dr. Franklin Villalva, notario encargado, e inscrita en el Registro Mercantil el día 3 de diciembre del año dos mil trece, bajo el numero de inscripción trescientos treinta y cuatro; con el número de repertorio siete mil ochocientos cincuenta y tres.

Atentamente.

ST TOSE RODOLFO MESIAS VARGAS

Gerente.

Ambato, 17 de agosto del 2018, acepto el nombramiento de Presidenta de la compañía GRUAS MESIAS CIA LTDA.

Sra. GLORIA ALEXANDRA MESIAS VARGAS.

C.C. 1804040127





Datos personales:

Nombre: GLORIA ALEXANDRA MESIAS VARGAS.

No. cédula: 1804040127.

Nacionalidad: Ecuatoriana.

Domicilio: Calle Atahualpa; Huachi Chico.

Teléfono: 0995102277.